ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]      от 4 августа 2017 года № 745

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 30 декабря 2016 года № 1054

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 1054 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Пугачевского муниципального района на 2017 год» следующие изменения:
в пункте 2 заменить слова «Садчикова М.В.» на «Басенина В.Е.»;
в приложении:
в паспорте муниципальной Программы:
в позиции «Объем и источники обеспечения Программы»:
цифры «1621,0» заменить цифрами «1613,0»;
в разделе «4.Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «1621,0» заменить цифрами «1613,0»;
в паспорте Подпрограммы «Организация водопотребления и водоотве-дения на территории муниципального образования города Пугачева на         2017 год»:
в разделе «3.Система мероприятий подпрограммы Перечень мероприятий и финансирование»:
в таблице:
в графе четвертой цифры «654,6», «328,3», заменить соответственно цифрами «471,2», «500,0»;
в графе пятой цифры «654,6», «328,3», заменить соответственно цифрами «471,2», «500,0»;
дополнить строкой 3 следующего содержания:

	«
	3.
	Муниципальное образование города Пугачева
	проведение проверки сметной докумен-тации на выполнение аварийно-восста-новительных работ канализационных коллекторов
	11,7
	11,7

»;

в приложении к подпрограмме «Экологическое оздоровление Пугачев-ского муниципального района на 2017 год»:
в таблице:
графы 7, 8, 9, 10 считать соответственно 5, 6, 7, 8;
дополнить строкой 4 следующего содержания:

	«
	4.
	Озеленение и охрана окружающей среды Пугачевского муни-ципального района
	2017

	администрация Пугачевского муниципаль-ного района
	улучшение среды обита-ния населе-ния, сниже-ние негатив-ного влияния на окружаю-щую среду

»;

в паспорте Подпрограммы «Благоустройство и текущее содержание кладбищ, расположенных на территории муниципального образования города Пугачева на 2017 год»:
в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы»:
цифры «200,0» заменить цифрами «192,0»;
в разделе «4.Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
цифры «200,0» заменить цифрами «192,0»;
в приложении к подпрограмме «Благоустройство и текущее содержание кладбищ, расположенных на территории муниципального образования города Пугачева на 2017 год»:
в таблице:
в графе шестой цифры «200,0» заменить цифрами «192,0».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              М.В.Садчиков